Genossenschaft

Olma Messen St.Gallen
Splugenstrasse 12

Postfach

CH-9008 St.Gallen

Tel. +41 (0)71 242 01 77

Fax +41 (0)71 242 01 03
fest.hochzeitsmesse@olma-messen.ch

Catering

Preise exkl. MwSt.

Einsendeschluss:

Auftragsbestatigung, Bekanntgabe Lieferdatum
und Rechnungsstellung durch:

Fest- und Hochzeitsmesse St.Gallen
23. Internationale Messe flr
Hochzeit, Fest und Eventmarketing
5. - 6. November 2016

Hodhzits

. v~

Formular 10

Freitag, 16. September 2016

Santis Gastronomie AG, 9008 St.Gallen
Tel. 071 242 03 55, Fax 071 242 03 56
messegastronomie@saentisgastro.ch

Fir Gebindeanbruch wird einen Aufpreis von CHF 0.30 pro Flasche/Stlick verrechnet.

Artikel

Alkoholische Getranke (8 % MwSt.)
Weissweine
O 50 cl, Iselisberg Thurgau AOC, Ruthishauser

O 50 cl, Mont-sur-Rolle, Schenk
O 75 cl, Chateau de Vufflens, Clos de Dom./Chat.
O 75 cl, Cuvée blanc St.Gall, ,Synfonia Brillante”

Rotweine

O 50 cl, Melser Rathauskeller, WBG Mels

O 50 cl, D6le du Valais, Cave St-Pierre

O 75 cl, Shiraz/Cabernet Lindemans, Australien
0 75 cl, Rutishauser Herbstgold, Pinot Noir

Schaumwein
O 75 cl, Baccarat brut Chardonnay, Cave de Genéve

O 75 cl, Prosecco Gemin, Valdobbiaddene

Biere
O 33 cl, Edelspez Premium Schiitzengarten

O 33 cl, Schitzengold (alkoholfrei)
Alkoholfreie Getranke (2.5 % MwSt.)

Mineralwasser und Softdrinks, 1.5 1 und 2 |
O 1.5 I, Appenzell Mineralwasser, mit Kohlenséure

0 1.5 I, Appenzell Mineralwasser, ohne Kohlensdure
O 1.5 1, Shorley

0 1.5 1, Coca Cola

O 1.5 1, Appenzell Orange

O 1.5 1, Appenzell Citro

O 2 1, Eistee

O 1 1, Orangensaft, Tetra Pak, nicht verschliessbar
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Gebinde

15. Fl./Harass
15 Fl./Harass
6 Fl./Karton
6 Fl./Karton

15 Fl./Harass
15 Fl./Harass
6 Fl./Karton
6 Fl./Karton

6 Fl./Karton
6 Fl./Karton

24 Fl./Harass
24 Fl./Harass

6 Fl./Sixpack
6 Fl./Sixpack
6 Fl./Sixpack
6 Fl./Harass
6 Fl./Harass
6 Fl./Harass
6 Fl./Harass
12 Stk./Karton

Bestellung

.......... Sixpack
.......... Sixpack
.......... Sixpack

Stiickpreis

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

8.50
7.50
13.50
19.00

8.50
7.50
12.50
14.50

16.00
17.00

2.10
2.10

15.00
15.00
18.00
4.50
4.50
4.50
4.00
3.00



Artikel Gebinde Bestellung Stiickpreis
Mineralwasser und Softdrinks, 50 cl

[J 50 cl, Appenzell Mineralwasser, mit Kohlensaure 24 Fl./Pack  ...ooviiiiinns Fl. CHF 2.00
[J 50 cl, Appenzell Mineralwasser, ohne Kohlenséure 24 Fl./Pack ...oeeiieinns Fl. CHF 2.00
O 50 cl, Shorley, PET 24 Fl./Pack  .ooiiiieinnnn. Fl. CHF 2.20
O 50 cl, Coca Cola, PET 24 Fl./Pack ..o, Fl. CHF 2.20
O 50 cl, Coca Cola Zero, PET 24 Fl./Pack ..o, Fl. CHF 2.20
[J 50 cl, Sinalco Zero, PET 24 Fl./Pack ..l Fl. CHF 2.20
O 50 cl, Rivella rot, PET 24 Fl./Pack .o, Fl. CHF 2.20
[ 50 cl, Appenzell Citro, PET 24 Fl./Pack ..l Fl. CHF 2.20
Diverses - keine Retouren (2.5 % MwSt.)

O Kaffeerahm, Packung a 200 Portionen  .............. Pack CHF 20.00
O Kaffeebohnen kg kg CHF 18.00
00 Zuckerbeutel ca. 200 Portionen per kg kg kg CHF 4.00
Snacks - keine Retouren (2.5 % MwSt.)

O Salznissli kg kg CHF 11.00
O Pommes-Chips, Packung a 300 e Pack CHF 7.80
O Salzgeback, Packung a 200 e Pack CHF 5.50
Auf Vorbestellung - 24 Stunden im Voraus, keine Retouren (2.5 % MwSt.)

O Butter-, Vollkorn-, Laugengipfel Stk. CHF 1.80
O Laugensandwiches (Kése, Salami, Schinken) ... Stk. CHF 6.80
O Barlisandwiches (Kase, Salami, Schinken) ... Stk. CHF 6.80
O Canapées (Lachs, Ei, Rohschinken, Brie) ... Stk. CHF 3.80
O Nussstange Stk. CHF 3.00
O Appenzeller Biberti Stk. CHF 2.00
O Mini Fruchttartelettes Stk. CHF 3.50
g Mini Muffin- Stk. CHF 1.70
Einweggeschirr - keine Retouren (8 % MwSt.)

00 Espressobecher Karton, kompostierbar (1 dl) 100 Stk. ... Einheiten CHF 16.00
0 Kaffeebecher Karton, kompostierbar (1.8 dl) 80 Stk. ... Einheiten CHF 15.00
O Kaffeelo6ffel 100 Stk. ... Einheiten CHF 4.00
0] Becher transparent-klar (1 dl) 40 Stk. ... Einheiten CHF 5.50
[J Becher transparent-klar, weich (2 dl) 50 Stk. ... Einheiten CHF 5.00
[J Becher transparent-klar, weich (3 dl) 50 Stk. ... Einheiten CHF 6.00
Glaser (8 % MwSt.)

O Allzweckglaser, Miete 36 Stk. ... Einheiten CHF 0.50

(Reinigung wird separat verrechnet)

Ort und Datum
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Rechtsverbindliche Unterschrift des Ausstellers



